Suppliū.
Sug. ff. l.
Aliquid non debet esse superfluum in regula. L. de no. co. co
po. con. ti. l. vntica contra medium. ff. de evictione. l. si ita
quis. Contra quia diu sunt omnes similes: ergo rna earu
superfluit. l. si quis in conscribendo. L. de pac. & de epi. &
de. l. raptore. L. de raptu virgi.

Suppliū.
Allegans impossibile non audie. l. confessi onibus cu alleg. in
glo. ff. de interro. ac. & l. inde neratius. h. si. in glo. ff. ad. l.
acq. Lötra omne argumentum utriacet est necessariu. l. lega.
L. de. l. ppe. ff. qui & a'qui ergo omne argumentum a contraria
rio sensu est impossibile. l. i. ff. ad municipa. insti. de furtis.
h. nec in gratius cu similibus sed allegans argumentum a con
trario sensu auditur et dicitur. l. si superius ab eo plura eti
guntur cui plura comituntur. l. si fugitiu. L. de ser. fugi.
& l. p'sorteri. L. de epi. & de. Contra de. l. nemo. L. desum
tri. & si de ca. t. l. si. L. vt neimo priva. l. in seruor. i. ff. de pe.
Aliquid est iustum cuius contrarium est iustius. l. exhiben
dum. L. de procura. & per. l. o. no. super verbo iniusti. alis
quid est malum. cuius contra iustum est. ceterius. vt. ff. de
re. iu. l. quotiens. *Contra oppo.*

Vitio
Alteri per alterum non debet in qua conditio affterri. l. non
debet. ff. de reg. iu. & dicit pro & contra in glo. Item inst.
de auctor. auctorum in p'zini. quia dupillus sine auctor. ca
te tutorum non obstat. aut: cum auctoritate verofic.
Aliqua transirent cu' vniuersitate que per se non transirent. l.
in modicis cum alle. in glo. ff. de contrahere. emp. & ven. Lö
tra de. l. quia perinde. ff. ad trebel. cum alle. in glo.
A iuuenie & cupido credatur redditus virgo. Mo. glo. ff. ma

l. si vero remunerandi. h. si adolescentes.

Aliquis non p'sumitur donare suu. ff. de roba. l. cu de inde
bito ver. si vero. L. t. a. ff. man. si vero. h. inde papianus.

Aliquis non tenet diuina e. ff. mada. si & si de iusitor. h. si cu debi
tor. i. si purator. ff. ad. l. acqui. Lötra insti. de le. pa. tu. &
ff. de au. & argente. l. qui vror. ff. si pars be. pe. l. antiqui.

Aliquis non debet locupletari cum alterius dano. l. nam hec l. incomplete
natura. ff. de cond. indeb. Contra insti. de vñca. per tos. i. d'annu
tum. quia quis per viucapi. locupletatur.

Aliquis non debet subire vice duorum. ff. de pac. l. si plures cu ibi
vice duo. alle. Lötra de. l. si consil. ff. de adop. cu al. in. d. l. si plures. subre.

Ag'itione po' humi rumpitur te' amentum. insti. de ethos
re. lib. in prin. Contra de inos. tes. l. si mater.

Aud' deum non est acceptio personarum. h. hinc nobis in. de. g'fona.
aueen. de moni. colla. l.

Agumentu per simile dissoluitur per dissimile. L. de cōmer. p'k. d. s'le
l. q. etas qui si. sunt legi. c. per venerabilem in antiquis.

Argumentum a contraria an valcat. vide Bal. in. l. conuen. cōteriu.
ticuam. in. jj. col. in si. versi. Item est arg. a cont. a'no. L.
de episo. & cle. & in. l. eam quaz. xii. col. in versi. Item du
bitatu. L. de fideicom. q. sic.

Muarita est radix omnium malorum vel mater in autenti. radix mili
vt indices sine quoquo suff. ag. h. in fine col. ii.

Aliquid probatur. eo ipso q. contrarum ostenditur. l. super
seruus. L. qui mili. non pos. lib. xii.

Aliquis non debet eposeere res suas per ritus vel cōtentices
si amicabili. l. si ex plagi. h. tabernarius. ff. ad. l. acq. li.

Accidens magis inspicitur quam natura. l. i. h. bestias cum
alle. in glo. ff. de postu. Lötra de. l. si. de his qui vennā
natura etatis sue imp'e. & de. h. pauponum. insti. de re. dul. & in. l.
qui hec. ff. de tutel.

Aliquis non cogit aliud vedere vel emere. L. de iure deliberati
i. amittit. & de coe. ah'e. emp. & vēd. l. no emm. ff. de actio'e
em. a. no. Contra de. h. pe. in. l. de his qui sunt sui vel alic
bi. iu. io. & h. non solu. insti. de leg. & h. si. insti. de dona.

Aliqua per obliquum conceduntur que directo non conce-
duntur: sive alia per aliud consequitur que per seipsum
non consequetur: sive que res prius obli. pos. i. arbitrio. in
s. et vide ibi in dico. Contra de. l. qui aliena s. de neg. ge. s.
quaque. et vide glo. super verbo quia nec ipsam.

hs. pette. Ante litem confess. quis non dicitur petere. sed petere velle
l. vele. s. rem ratam haberi.

mittitq. A sententia interlocutoria non appellatur. L. de episco. au-
dien. l. n. 7. l. non recepi. L. de appell. l. ante finem tempore-
ris: et ibi vide. l. pro hac parte. Contra s. qui satisfacta. co-
l. arbitrio. r. l. n. s. de appell. reci. vel non reci. Et ibi vide
pro ista parte. l. s. opitum de iure canonico. c. cordi. etra
de appell. lib. vi.

Accipiendo sotem quis dicitur tacite renuntiare interesse
et interest. s. si quia cautio. l. i. resp. et ibi vide. l. pro illa parte. r. l.
centum. caput. r. l. fi. p. certo loco. Contra de. l. cum stipu-
lans sum. s. de ver. ob. i. r. L. de iudi. l. i. vide de hac ma-
teria reportata. r. s. de do. l. eleganter. s. non solum.

Ad pr. assumptione tunc est recurrentia cum veritas scribi no-
potest. s. de leg. iij. l. n. m. r. s. si pars he. pe. l. antiqui.
A terminatio peticio non est admittenda. s. de sti. ser. l. si tra-
t. s. de testi. l. tutor. ita recte. r. s. de ini. l. pr. edicte.
s. q. autem. Et ibi vide concor. in glo.

Aliquis punitur si mandatum excederit vel non bene gesse-
rit. s. man. l. diligenter.

A persona in qua compromissum est non e. e. recedendum. s.
de ver. obli. l. si quis arbitria.

Ars mathematica vel diuinatis quod idem est dñabilis
et interdicta est. L. de male. et mathe. l. n.

Ambulatoria est defuncti voluntas visq; ad ultimum vite ex-
tum: vt. s. de ademptione lib. l. iii. s. fi.

Actio semel eructa non renuitur. s. de so. l. q. res s. arena.

Aduersus fiscum solu modo emptores petitioni preci com-
pensationem iure obicere prohibentur. l. si ex venditione

in si. L. de compensa.

8
clearim vsus res antiqua est in auc. clearum usus. L. se. v. 10.
reli. et sump. su. et ale. v. 10.

Annuo si debes erordia perspicis anni. Annuo si debes in
fine temeris anni. Glo. no. hos versus insti. de verbo. Finis fine
obli. s. sed et si ita.

A deo gubernatur imperium. et per eum referata sunt belo
gubernia-
la. par decorata. et status reipublice sustentatio. l. i. in sui
principio. L. de veteri iure enule.

Affecus punitur ultra quam se extendat. l. quoniam inulta
ta. L. ad l. i. i. i. de vi publi. et privata: quia qui solam
possessionem habere affectauit: non occidere: punitur
capitali supplicio: unde voluntas et propositum hic non
distin. q. sunt maleficium quod est alibi: vt. s. ad. l. co. de
sicca. l. s. diuus.

Arguenduz est de ultimis voluntatibus ad contractus. l. cu. voluntas
quidam. in si. L. de ver. sig. et de contractibus ad ultimas
voluntas. l. fi. L. delega. et l. testamentum de testa.

Assertio partis an veniat appellatione probationis vide la-
te Crot. in. l. si constante in. v. col. solu. mat.

Ad ea q. no habet atrocitat facinoris vel sceleris in his igno.
scit seruia: sive dñis: sive his qui vice dñorū sunt veluti tu-
toribus et curatorib; obtoperauerint. s. de re. iur. l. ad ea.

Alimenta si dene. at vir dare voro: et communicatur de ius
re canonico. q. est in. l. si cum dote. s. sinantem in ver. q. u. p. p. z.
statem. s. solu. mat.

Appellatione fratris et soror continetur. l. tres s. atres. s. de. s. forz
pac. l. lucius. s. questitu. s. de leg. iij. l. lucius in p. vinci. s. fa-
ber. l. lucius. s. menia el. iij. s. atrebe. et q. in statutis. vis
de omnino pro et contra multa per. l. cu. in. l. h. in. rit. s.
de re. iur. et Iaso. in. d. l. tres fratres vbi latissime limbar.

Appellatione hominis et feminae quam masculus continetur. l. ho. femina.
hominis. s. de verb. sig. an comprehendat post humum dic
q. non: causus est in. l. cum inter ibi homo fieri speratur. L.
de s. dei. lib. Barba. in. l. cum acutissimi in. l. iii. col.